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CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B573133

FECHA EMISION FAGINA NOSOTROS CERT 05 GUE LOS ANALISIS
COENTE Y/O PRU 3 STRAPAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC CIAS, CLV. 13.12.20058 1 m%% —%Mn‘_w ﬁ )ﬁwuﬂ?;ﬁ“”ﬂﬁpm‘_ug EN
DIRECCION W
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
’ 1
+ Lomlan o i L T COMPOSICION QUIMICA . A . +
COLADA ESPECIFICACION Mn P 5
258255 SAE J402 1008 0.180 0.020 a.018%
258273 SAE J402 10408 0.190 0.019 0.014
453024 SAE J4a02 1008 0.200 0.011 a.017
Lt e = PRUEBAS AL pucro == -4
COLADA NO.ROLLC DUREZA
258255 59290654 53 (REB)
258255 59280658 52 (RB)
258273 5931071A 53 (RB)
453024 59238074A 57 (RB)
+ == PRODUCTO EMBARCADRO - aim - .
COLADA NO.ROLLO ESPESOR({Plg.) .PZ.nIOnT_ﬂ.U NORMA PEDIDOC PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
258255 5929065A 0.0239 48.0000 AH/5% B3675 000070 1000738242 321
258255 59230609B 0.0239 48.0000 AH/S% B2675 000070 1000738243 321
258273 5931071A 0.0239 48.0000 AH/S% 32675 000070 1000738243 321
453024 5929074 0.02339 48.0000 AH/S5% 32675 000070 1000738243 321
o e A R -~ “mm- sk FIN DE DATOS = - - +
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, ¥ SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL EMITIO : 80350188
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